
ROMÂNIA         
JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA BĂIȘOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA NR. 43 / 31.07.2020 

privind numirea unui presedinte de sedinta pe 3 luni 

 Consiliul Local al Comunei Băișoara întrunit în ședința extraordinară, cu convocare de îndata, din 

data de 31 iulie 2020, orele 09,00, în sala de ședințe de la Caminul Cultural din comuna Băișoara, sat 

Baisoara, nr. 48 A, jud. Cluj: 

 Analizând referatul de specialitate întocmit de catre Secretarul Comunei precum si referatul de 

aprobare al Primarului Comunei Băișoara, 

  Având în vedere urmatoarele prevederi legale: 

 art.134 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

 art.136 alin.7 si alin.8 din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ;  

 art.123 din OUG nr. 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

 În conformitate cu dispozițiile: 

 OUG 57/ 2019 privind Noul Cod Administrativ; 

 Legea 24/ 2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, 

republicata; 

HOTARASTE 

Art. 1. Se voteaza alegerea noului presedinte de sedinta in persoana dnului Jișa Adrian pentru o perioada de 3 

luni, respectiv, iulie, august, septembrie 2020, incepand cu 31 iulie 2020, în baza art. 123 din OUG 57/ 2019. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică prin intermediul secretarului comunei, în termenul prevăzut de lege 

Institutiei Prefectului- Judeţul Cluj . 

Președinte de ședință, 

      ______________________ 

 

Consilieri în exercițiu 10.        

Consilieri prezenți 8 

Hotărârea a fost adoptată cu  6  voturi ‚pentru’, ___ ‚abțineri’  și ____ voturi ‚împotrivă’; 

 

                           Contrasemnează, 

                     Secretar general al UAT, Proorocu Alexandra     

                                     

             

 


